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Državno prvenstvo Crne Gore 
Organizator: VPS "Montenegro"

Zatvoreni bazen instituta "Simo Milošević",Igalo
17. /18.12.2016, Herceg Novi, Crna Gora,

Disciplina 16 Ženski/F, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
17.12.2016 - 17.49 Rezultati
Nezvanični MNE Otvoreno 2:23.10 Ksenija MILUTINOVIĆ MNE Zrenjanin (SRB) 2013
Nezvanični MNE - 10 2:53.98 Darija POP MNE Zrenjanin (SRB) 1998
Nezvanični MNE - 12 2:38.38 Anđela ANTUNOVIĆ MNE Herceg Novi 2014
Nezvanični MNE - 14 2:23.10 Ksenija MILUTINOVIĆ MNE Zrenjanin (SRB) 2013
Nezvanični MNE - 16 2:23.10 Ksenija MILUTINOVIĆ MNE Zrenjanin (SRB) 2013

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Anđela ANTUNOVIĆ 02 Jadran, HN 2:32.46 510
50m: 33.60 33.60 100m: 1:13.87 40.27 150m: 1:59.12 45.25 200m: 2:32.46 33.34

2. Jelena TERZIĆ 01 Jadran, HN 2:40.66 436
50m: 34.63 34.63 100m: 1:17.65 43.02 150m: 2:02.89 45.24 200m: 2:40.66 37.77

3. Anastasija VICO 03 Jadran, HN 2:49.46 371
50m: 32.89 32.89 100m: 1:20.37 47.48 150m: 2:11.20 50.83 200m: 2:49.46 38.26

4. Ljubica BOŠKOVIĆ 03 Jadran, HN 2:56.88 326
50m: 37.36 37.36 100m: 1:24.69 47.33 150m: 2:18.13 53.44 200m: 2:56.88 38.75

5. Ivona VUKAŠINOVIĆ 02 Primorac, KO 2:57.62 322
50m: 36.81 36.81 100m: 1:23.80 46.99 150m: 2:18.54 54.74 200m: 2:57.62 39.08

6. Ivanela TOŠIĆ 03 Nikšić, NK 2:58.61 317
50m: 38.86 38.86 100m: 1:24.87 46.01 150m: 2:16.88 52.01 200m: 2:58.61 41.73

7. Jovana BUBANJA 03 Budva, BU 2:59.28 314
50m: 37.33 37.33 100m: 1:23.58 46.25 150m: 2:20.78 57.20 200m: 2:59.28 38.50

8. Ana DRAGOVIĆ 03 Budva, BU 3:02.96 295
50m: 39.17 39.17 100m: 1:29.64 50.47 150m: 2:24.68 55.04 200m: 3:02.96 38.28

9. Đorđa BOROZAN 01 Primorac, KO 3:25.07 209
50m: 46.96 46.96 100m: 1:41.53 54.57 150m: 2:36.97 55.44 200m: 3:25.07 48.10

10. Staša BOROZAN 04 Primorac, KO 3:35.22 181
50m: 51.86 51.86 100m: 1:45.22 53.36 150m: 2:48.42 1:03.20 200m: 3:35.22 46.80

11. Anđela ADŽIĆ 08 Primorac, KO 4:45.66 77
50m: 1:14.79 1:14.79 100m: 2:23.81 1:09.02 150m: 3:42.83 1:19.02 200m: 4:45.66 1:02.83

Kadetkinje: 14 - 15 godina

1. Anđela ANTUNOVIĆ 02 Jadran, HN 2:32.46 510
50m: 33.60 33.60 100m: 1:13.87 40.27 150m: 1:59.12 45.25 200m: 2:32.46 33.34

2. Jelena TERZIĆ 01 Jadran, HN 2:40.66 436
50m: 34.63 34.63 100m: 1:17.65 43.02 150m: 2:02.89 45.24 200m: 2:40.66 37.77

3. Ivona VUKAŠINOVIĆ 02 Primorac, KO 2:57.62 322
50m: 36.81 36.81 100m: 1:23.80 46.99 150m: 2:18.54 54.74 200m: 2:57.62 39.08

4. Đorđa BOROZAN 01 Primorac, KO 3:25.07 209
50m: 46.96 46.96 100m: 1:41.53 54.57 150m: 2:36.97 55.44 200m: 3:25.07 48.10
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Državno prvenstvo Crne Gore 
Organizator: VPS "Montenegro"

Zatvoreni bazen instituta "Simo Milošević",Igalo
17. /18.12.2016, Herceg Novi, Crna Gora,

Disciplina 16, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley

Pionirke: 12 - 13 godina

1. Anastasija VICO 03 Jadran, HN 2:49.46 371
50m: 32.89 32.89 100m: 1:20.37 47.48 150m: 2:11.20 50.83 200m: 2:49.46 38.26

2. Ljubica BOŠKOVIĆ 03 Jadran, HN 2:56.88 326
50m: 37.36 37.36 100m: 1:24.69 47.33 150m: 2:18.13 53.44 200m: 2:56.88 38.75

3. Ivanela TOŠIĆ 03 Nikšić, NK 2:58.61 317
50m: 38.86 38.86 100m: 1:24.87 46.01 150m: 2:16.88 52.01 200m: 2:58.61 41.73

4. Jovana BUBANJA 03 Budva, BU 2:59.28 314
50m: 37.33 37.33 100m: 1:23.58 46.25 150m: 2:20.78 57.20 200m: 2:59.28 38.50

5. Ana DRAGOVIĆ 03 Budva, BU 3:02.96 295
50m: 39.17 39.17 100m: 1:29.64 50.47 150m: 2:24.68 55.04 200m: 3:02.96 38.28

6. Staša BOROZAN 04 Primorac, KO 3:35.22 181
50m: 51.86 51.86 100m: 1:45.22 53.36 150m: 2:48.42 1:03.20 200m: 3:35.22 46.80
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